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Fundacja na Rzecz Hematologii i Medycyny Regeneracyjnej prowadzi zbiórkę pieniędzy na
zakup maseczek, przyłbic, kombinezonów i środków dezynfekcyjnych dla Oddziału
Hematologii w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim.

Aktualnie Poradnia i Oddział Hematologii są zamknięte – po dezynfekcji podlegają kwarantannie.
Ponowne uruchomienie oddziału i zapewnienie bezpiecznego leczenia chorych oraz bezpiecznej
pracy personelu wiązać się będzie ze znacznymi wydatkami finansowymi na środki ochrony osobistej
dla kadry, pacjentów i ich rodzin. Wsparcie szpitala w tym trudnym zadaniu będzie potrzebne i każda
pomoc będzie na wagę złota, czyli życia pacjentów leczonych w Oddziale Hematologii. Pamiętajmy,
że pacjenci hematologiczni są o wiele bardziej narażeni na infekcje od innych.

Dlatego Fundacja na Rzecz Hematologii i Medycyny Regeneracyjnej zwraca się z uprzejmą prośbą o
wsparcie finansowe w zakupie maseczek, przyłbic, kombinezonów i środków dezynfekcyjnych
dedykowanych dla Oddziału Hematologii. Celem jest zebranie 50 tys. zł. Pozwoli to zarówno
wesprzeć Szpital, jak i zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwa tym, którymi Fundacja opiekuje
się od lat. Do uruchomienia Oddziału pozostały, zależnie od wyników testów pracowników, około 4
tygodnie. Do tego czasu musi zostać zapewnione pełne zabezpieczenie oddziału na przyjęcie
pacjentów oraz powrót do pracy medyków.

Informacje o zbiórce pojawią się na stronie Fundacji www.fh.torun.pl [2] oraz w lokalnych mediach.
Wydatki ze środków zebranych w czasie tej zbiórki zostaną w pełni udokumentowane i upublicznione.

Numer konta:
Fundacja na Rzecz Hematologii i Medycyny Regeneracyjnej
Bank Millennium SA
28 1160 2202 0000 0000 6090 0198
Tytułem: koronawirus
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ilustracja: CDC/ Alissa Eckert, MS; Dan Higgins, MAMS (domena publiczna)

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [3]
Torunianie pomagają [4]
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